43020020 - Blocs Cuvettes Cubio EKM-56-2

Description

Blocs Cuvettes Cubio EKM-56-2 28 Compartiments
LxPxH: 525x650x28mm Plastique RAL 7011
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Informations Complémentaires

Largeur

Profondeur
Hauteur

Numé

Matériau du produit

Surface de produit

525

525

28

39231090
Polypropyléne

Résistant aux chocs
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